
 

 

UCHWAŁA NR XVII/114/2012 

RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Limanowa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18a ust. 5, art. 22, 

art. 23 ust. 2 oraz art. 37a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) – uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. W statucie Gminy Limanowa, którego treść stanowi integralną część uchwały Nr VI/36/2003 Rady 

Gminy Limanowa z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Limanowa (Dz. Urz. Woj. 

Małop. Nr 136, poz. 1825, Nr 201, poz. 2552 i Nr 308, poz. 3560, z 2004 r. Nr 77, poz. 988, z 2005 r. Nr 474, 

poz. 3517, z 2008 r. Nr 3, poz. 18, z 2009 r. Nr 270, poz. 1971 oraz z 2010 r. Nr 648, poz. 5358) załącznik Nr 3 

do statutu Gminy Limanowa otrzymuje brzmienie:  

„Załącznik Nr 3 do statutu Gminy Limanowa  

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

1. Urząd Gminy Limanowa;  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Wsi;  

3. Gminny Zespół Obsługi Szkół w Limanowej;  

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Limanowej;  

5. 8 szkół podstawowych:  

1) Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Kaninie,  

2) Szkoła Podstawowa im. Królowej Korony Polskiej w Kłodnem,  

3) Szkoła Podstawowa w Młynnem,  

4) Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Nowym Rybiu,  

5) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Siekierczynie,  

6) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Zygmunta Krasińskiego w Siekierczynie,  

7) Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Wysokiem,  

8) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Konstytucji 3 Maja w Męcinie;  

6. 7 zespołów szkół:  

1) Zespół Szkół nr 1 im. Jana Pawła II w Męcinie,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5165



2) Zespół Szkół im. Stanisława Wyspiańskiego w Mordarce,  

3) Zespół Szkół im. Stanisława Wyspiańskiego w Rupniowie,  

4) Zespół Szkół im. ks. Józefa Górszczyka w Pisarzowej,  

5) Zespół Szkół im. Władysława Reymonta w Pasierbcu,  

6) Zespół Szkół im. Stanisława Konarskiego w Starej Wsi II,  

7) Zespół Szkół Nr 1 w Starej Wsi.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 

1 września 2012 r.” 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5165


		2012-10-22T14:35:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




